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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
14.06.2025 - 12:33 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2010

1. Bardan Jacek 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 37.64 327
2. Zieliński Nataniel 10 KS Rekin Świebodzice 38.72 301

Rocznik 2011

1. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 34.59 422
2. Psiuch Aleks 11 MKS Piast Głogów 36.64 355
3. Łozowski Oliwier 11 SKP Żaglica Żagań 37.30 336
4. Gołębiowski Oskar 11 KS Swimmers Ślęza 39.31 287
5. Mrożek Aleksander 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 39.67 279
6. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 41.78 239
7. Selent Mateusz 11 UKS ALFA Wałbrzych 43.87 206
8. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 44.77 194
9. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 48.79 150

Rocznik 2012

1. Mikołajewski Maksym 12 MKS Piast Głogów 38.32 310
2. Szram Paweł 12 KS Rekin Świebodzice 41.13 251
3. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 41.30 248
4. Ciszewski Bartosz 12 KS Rekin Świebodzice 42.22 232
5. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.97 205
6. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 45.62 184
7. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 47.15 166
8. Tymkowski Krzysztof 12 UKS ALFA Wałbrzych 50.57 135

Rocznik 2013

1. Juszko Andrzej 13 Just Swim Beavers 35.61 386
2. Białek Tymoteusz 13 MKS Juvenia Wrocław 41.32 247
3. Niwiński Miłosz 13 MKS Piast Głogów 47.89 159
4. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 51.29 129
5. Pałys Jan 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 51.72 126
6. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 55.20 103
7. Biriukov Nazar 13 UKS ZSMS Zielona Góra 56.54 96

Rocznik 2014

1. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 47.22 165
2. Helwig Hubert 14 MKS Piast Głogów 55.35 103

Rocznik 2015

1. Błaszczyk Lech 15 UKS ZSMS Zielona Góra 59.55 82
2. Zembik Iwo 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.33 75
3. Insiński Natan 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:13.44 44
4. Petela Adam 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:14.86 41
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny

Open

1. Piotrowski Marcel 07 MKS Piast Głogów 29.85 657
2. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 34.00 444
3. Kubaczyk Marcus 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 34.59 422
4. Juszko Andrzej 13 Just Swim Beavers 35.61 386
5. Psiuch Aleks 11 MKS Piast Głogów 36.64 355
6. Łozowski Oliwier 11 SKP Żaglica Żagań 37.30 336
7. Bardan Jacek 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 37.64 327
8. Mikołajewski Maksym 12 MKS Piast Głogów 38.32 310
9. Zieliński Nataniel 10 KS Rekin Świebodzice 38.72 301

10. Gołębiowski Oskar 11 KS Swimmers Ślęza 39.31 287
11. Mrożek Aleksander 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 39.67 279
12. Szram Paweł 12 KS Rekin Świebodzice 41.13 251
13. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 41.30 248
14. Białek Tymoteusz 13 MKS Juvenia Wrocław 41.32 247
15. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 41.78 239
16. Ciszewski Bartosz 12 KS Rekin Świebodzice 42.22 232
17. Piasecki Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 43.14 217
18. Selent Mateusz 11 UKS ALFA Wałbrzych 43.87 206
19. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.97 205
20. Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 44.77 194
21. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 45.62 184
22. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 47.15 166
23. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 47.22 165
24. Niwiński Miłosz 13 MKS Piast Głogów 47.89 159
25. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 48.79 150
26. Tymkowski Krzysztof 12 UKS ALFA Wałbrzych 50.57 135
27. Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 51.29 129
28. Pałys Jan 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 51.72 126
29. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 55.20 103
30. Helwig Hubert 14 MKS Piast Głogów 55.35 103
31. Biriukov Nazar 13 UKS ZSMS Zielona Góra 56.54 96
32. Błaszczyk Lech 15 UKS ZSMS Zielona Góra 59.55 82
33. Zembik Iwo 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.33 75
34. Insiński Natan 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:13.44 44
35. Petela Adam 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:14.86 41


